
UCHWAŁA NR 392/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 3 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz §  12 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok Nr 33/III/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 
2018 roku - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:    

1. Dokonuje się zmian - zwiększenia w planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2019 rok o kwotę 57.556 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian  - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2019 rok o kwotę 57.556 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach  budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2019 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. . W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok na zadania oświatowe i edukacyjne w kwocie 
40.000 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Id: 23BDF1DC-0680-48D4-AE44-6161B4A0D884. Uchwalony Strona 1



                                                                              Załącznik Nr 1
                                                                              do Uchwały Nr 392/2019
                                                                              Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                              z dnia 3 grudnia 2019 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 852 Pomoc społeczna 57 556
85202 Domy pomocy społecznej 57 556

Dochody bieżące 57 556
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu (§ 2130)

57 556

Zwiększenie dochodów bieżących 57 556

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok

Id: 23BDF1DC-0680-48D4-AE44-6161B4A0D884. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr 392/2019
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 3 grudnia 2019 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 758 Różne rozliczenia 40 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 40 000

Wydatki bieżące, w tym: 40 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 40 000
   - rezerwa celowa na zadania oświatowe i edukacyjne 40 000

2. 801 Oświata i wychowanie 40 000
80120 Licea ogólnokształcace 40 000

Wydatki bieżące, w tym; 40 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 40 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000

3. 852 Pomoc społeczna 37 806 95 362
85202 Domy pomocy społecznej 37 806 95 362

Wydatki bieżące, w tym; 37 806 95 362
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 37 806 95 362
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 806 49 948
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000 45 414

4. 926 Kultura fizyczna 11 500 11 500
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 500 11 500

Wydatki bieżące, w tym; 11 500 11 500
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 11 500
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 500
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 500

Ogółem wydatki, z tego: 89 306 146 862
Zwiększenie wydatków bieżących 57 556

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok 

Id: 23BDF1DC-0680-48D4-AE44-6161B4A0D884. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2019 rok o kwotę 57.556 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa na zadania
własne bieżące Powiatu w dziale 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej - z
przeznaczeniem na dofinansowanie domów pomocy społecznej (utrzymanie miejsc), z tego: dla DPS w
Muszynie - 22.095 zł, dla DPS w Klęczanach - 3.319 zł, DPS w Zbyszycach - 32.142 zł.

Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019
rok na zadania oświatowe i edukacyjne w kwocie 40.000 zł na zwiększenie wydatków bieżących w dziale
801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące - z przeznaczeniem na zakup
wyposażenia i pomocy dydaktycznych do nowo wybudowanej sali gimnastycznej przy Liceum
Ogólnokształcącym w Starym Sączu.

Dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2019 rok, w działach:
-  w dziale 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej - w ramach wydatków
Domy Pomocy Społecznej w Zbyszycach, przenosi się oszczędności w grupie wynagrodzeń i składek od
nich naliczanych w łącznej kwocie 17.806 zł, z tego: z dodatkowego wynagrodzenia rocznego - 10.806 zł, z
wynagrodzeń bezosobowych - 7.000 zł - w celu uzupełnienia wydatków na wynagrodzenia osobowe -
1.806 zł, składki na ubezpieczenia społeczne - 10.000 zł i składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -
6.000 zł oraz w grupie wydatków statutowych, przenosi się wydatki w łącznej kwocie 20.000 zł - z
przeznaczeniem na zakup środków żywności - 12.000 zł oraz na funduszu świadczeń socjalnych w kwocie
8.000 zł w związku z korektą odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.
- w dziale 926-Kultura fizyczna, w rozdziale 92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej - przenosi się
wydatki z grupy świadczeń na rzecz osób fizycznych w kwocie 11.500 zł do wydatków statutowych - z
przeznaczeniem na zakup nagród rzeczowych dla najlepszych szkół biorących udział we współzawodnictwie
sportowym w Powiecie Nowosądeckim w roku szkolnym 2018/2019.

Id: 23BDF1DC-0680-48D4-AE44-6161B4A0D884. Uchwalony Strona 1




